2021年 10月１日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ソ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 オーウェン・マホニー

（コード番号：3659 東証一部）

問 合 せ 先 代表取締役最高財務責任者  植 村  士 朗

電 話 番 号 03-6629-5318

第20-(2)回ストック・オプション（新株予約権）の行使価額等決定に関するお知らせ

当社は、2021年９月22日の取締役会決議に基づく、株主以外の者に対し特に有利な条件をも

って発行する新株予約権の行使価額等について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

新株予約権の行使時の払込金額

   新株予約権１個あたり  1,759円

   株式１株あたり   1,759円（行使価額）

以 上